14° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
10° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

— g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME
04/05/2025
1 NEGRI Pietro
2 MASSOCCO Alessandro
3 PRONIPOTE Nicolo'
4 MARIANI Riccardo
1 SOLDANO Alessandro
2 HINCU Alessio
3 RINALDO Christian
4 TEDIOSI lan
5 LABRIOLA Samuele
6 ROCCHIO Lorenzo
7 STEFANI Leonardo
8 NUZZO Riccardo
9 MUSSO Riccardo
10 GARCIA FIORILE Andres E.
11 GIUFFRE' Alessandro
12 BRONDOLO Edoardo
13 BODRATO Emanuele
14 CORSI Tommaso
15 BELLINI Giulio
16 STRENGHETTO Raphael
17 BALDACCI Alessandro Z.
18 TOSO Leonardo
19 TASSARA Giovanni
20 DESSI' Francesco
21 FARFARIELLO Mauro
22 GALLO Ettore
23 PRETI Tommaso
24 IACOMINO Gabriele
25 FIORENTINO Pietro

Genova, 03-04/05/25

ANNO NAZ SOCIETA’
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Ragazzi Maschi 2011

Sogisport ssd - Nibionno
Genova Nuoto My Sport ssd
Team Dimensione Nuoto asd

Sogisport ssd - Nibionno

Ragazzi Maschi 09-10

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sogisport ssd - Nibionno
Chiavari Nuoto ssd

Centro Nuoto Torino
Chiavari Nuoto ssd

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Team Dimensione Nuoto asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino

RARI NANTES Imperia Raineri
Team Dimensione Nuoto asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Team Dimensione Nuoto asd
Andrea Doria

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Doria Nuoto 2000 Loano
Team Dimensione Nuoto asd
Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

100m

1'01.63

1'03.61

1'05.75

1'07.02

58.75

1'00.74

58.23

1'00.77

1'00.88

1'01.63

1'01.70

59.86

1'03.07

1'02.55

1'02.77

1'05.63

1'02.23

1'04.41

1'04.46

1'04.89

1'05.46

1'01.41

1'04.49

1'04.39

1'05.04

1'05.26

1'04.73

1'06.14

1'04.64

ARRIVO Record

1'06.00 2'07.63
1'06.59 2'10.20
1'10.37 2'16.12
1'12.05 2'19.07
1'02.43 2'01.18
1'01.70 2'02.44
1'04.86 2'03.09
1'02.64 2'03.41
1'02.97 2'03.85
1'03.66 2'05.29
1'04.75 2'06.45
1'06.91 2'06.77
1'06.89 2'09.96
1'07.47 2'10.02
1'07.29 2'10.06
1'06.30 2'11.93
1'09.76 2'11.99
1'09.05 2'13.46
1'09.02 2'13.48
1'08.84 2'13.73
1'09.47 2'14.93
1'13.76 2'15.17
1'10.96 2'15.45
1'11.36 2'15.75
1'11.09 2'16.13
1'12.68 2'17.94
1'13.64 2'18.37
1'13.07 2'19.21
1'18.17 2'22.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

Jun+Cad+Sen Maschi

1 DAMONTE COLA Davide 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.81 59.63 1'56.44
2 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.83 1'00.00 1'56.83
3 GABANI Luca Mario 2007 ITA Sogisport ssd - Nibionno 57.40 1'00.93 1'58.33
4 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.40 101.22 2'00.62
5 NAKO Alehandro 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.88 1'04.36 2'05.24
6 PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria 1'01.33 1'04.08 2'05.41
7 FUMAGALLI Paolo 2008 ITA Sogisport ssd - Nibionno 1'01.45 105.16 2'06.61
8 TROCI Ardis 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.24 1'06.01 2'07.25
9 ROSSI Tommaso 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.45 105.02 2'07.47
10 BOSIA Riccardo 2008 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.67 1'06.30 2'07.97
11 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 59.82 1'08.55 2'08.37
12 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.30 1'07.58 2'09.88
13 STROE Alexandru 2007 ITA  UISP Pinerolo Nuoto 1'03.13 1'07.80 2'10.93
14 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.26 1'05.68 2'11.94
15 BAIMA Alessandro 2007 ITA  UISP Pinerolo Nuoto 1'04.43 1'11.41 2'15.84
16 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.24 1'12.82 2'16.06
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